Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ

              2020 г.                                                                         №            - УЧС

Якутск

О переводе студентов с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Положением о процедуре перехода лиц, обучающихся

по основным образовательным программам СВФУ, с платного обучения на

бесплатное и решением Комиссии университета по переводу  лиц,

обучающихся по ООП, с платного обучения на бесплатное  п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести с 01 марта 2020 года обучающихся на платной основе на

плановые места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Учебным подразделениям в срок до 16.03.2020 г. подготовить

проект приказа по назначению академических и социальных стипендий

студентам очной формы обучения, переведенным на плановые места.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по образовательной деятельности А.И. Голикова.

Ректор                                                                                                А.Н. Николаев

Приложение

к приказу СВФУ

от          2020г. №         -УЧС

СПИСОК СТУДЕНТОВ ОЧНОЙ И ЗАОЧНОЙ ФОРМ ОБУЧЕНИЯ,

ПЕРЕВЕДЕННЫХ РЕШЕНИЕМ КОМИССИИ НА МЕСТА,

ФИНАНСИРУЕМЫЕ ЗА СЧЕТ АССИГНОВАНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

№ УЧП Группа ФИО
Катег

ория

Решение

комиссии

1 2 3 4 5 6

1 АДФ
АДФ-БА-АС-

17
Местникова Александра Александровна РС(Я) перевести

2 ИЗФиР
ИЗФИР-БА-

АПО-18-61
Хоютанов Александр Романович комм перевести

3 ИМИ З-БА-ИНФ-17 Софронеев Ньургун Дмитриевич комм перевести

4 ИП
ИП-С-ППДП-

18
Захарова Мария Владимировна комм перевести

5 ИТИ З-БП-ПГС-17 Шараборин Антон Станиславович комм перевести

6 ИФ
ИФ-БА ПОИ-

18
Иванова Эльза Егоровна комм перевести

7 ИФ ИФ-БА ИСТ-18 Лыткина Иванна Витальевна комм перевести

8 ИФ ИФ-БА ИСТ-18 Тихонов Михаил Софронович комм перевести

9 МИ
МИ-С-ЛД-18-

05-1
Васильев Кирилл Викторович комм перевести

10 МИ
МИ-С-ЛД-18-

01-1
Кузьмина Елена Степановна комм перевести

11 МИ
МИ-С-ЛД-18-

07-2
Николаева Алена Дмитриевна комм перевести

12 МИ
МИ-С-ЛД-18-

05-2
Семенова Варвара Николаевна комм перевести

13 МИ
МИ-С-ЛД-17-

02-2
Барашков Петр Егорович комм перевести

14 МИ
МИ-С-ЛД-15-

04-1
Никифоров Айтал Алексеевич РС(Я) перевести

15 МИ
МИ-С-П-18-02-

2
Баишева Сайыына Игоревна комм перевести

16 МИ
МИ-С-ПО-16-

01-2
Алексеева Марина Семеновна РС(Я) перевести

17 МИ
МИ-С-П-15-02-

1
Ниазян Шахзода Бахтиеровна комм перевести

18 МИ
МИ-ПО-14-02-

1
Новикова Анна-Умсуура Александровна РС(Я) перевести

1 2 3 4 5 6

19 МИ О-ПА-18 Лазарев Сергей Алексеевич комм перевести

20 МИ О-Р-19 Леденова Наталья Евгеньевна комм перевести

21 МИ О-АГ-18 Осипов Илья Васильевич комм перевести

22 ПИ З-БА-ППДО-17 Илларионова Вероника Владимировна комм перевести

23 ПИ З-БА-ЭУ-16 Елегяева Полина Прокопьевна комм перевести

24 ФТИ ФТИ-БА-ЭС-17 Борисов Сарыал Константинович комм перевести